
Uchwała Nr XVIII/104/12 Rady Gminy Ostróda z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na objęcie
granicami Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej nieruchomości na terenie Gminy Ostróda.

 

Uchwała Nr XVIII/104/12
Rady Gminy Ostróda

z dnia 24 lutego 2012 r.<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie granicami Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej
nieruchomości na terenie Gminy Ostróda.

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z
2007r. Nr 42, poz. 274 z późn. zm.) – Rada Gminy Ostróda uchwala co następuje:
 
      § 1. Rada Gminy Ostróda wyraża zgodę na objęcie granicami Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, na
nieruchomościach niezabudowanych, położonych w obrębie Górka, gm. Ostróda, obejmujących działki:
 

Nr działki Powierzchnia [ha]
21/6 0,2416
22/9 0,3130
22/11 0,2247
22/13 1,6450
23/78 4,6425
23/80 2,2145
23/23 2,1735
61/7 0,1523
Razem powierzchnia: 11,6071

 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Andrzej Wiczkowski

 

Sporządził/a: Łucja Fafińska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 06.03.2012, ostatnia aktualizacja: 06.03.2012, odsłon: 887

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xviii10412-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-lutego-2012-r-w-spra

wie-wyrazenia-zgody-na-objecie-granicami-warminsko-mazurskiej-specjalnej-strefy-ek-
nomicznej-nieruchomosci-na-terenie-gminy-ostro

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xviii10412-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-lutego-2012-r-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-objecie-granicami-warminsko-mazurskiej-specjalnej-strefy-ekonomicznej-nieruchomosci-na-terenie-gminy-ostro
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xviii10412-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-lutego-2012-r-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-objecie-granicami-warminsko-mazurskiej-specjalnej-strefy-ekonomicznej-nieruchomosci-na-terenie-gminy-ostro
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xviii10412-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-lutego-2012-r-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-objecie-granicami-warminsko-mazurskiej-specjalnej-strefy-ekonomicznej-nieruchomosci-na-terenie-gminy-ostro

